
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.06.2017 г.                   с. Осиновка                № 31-пг 

 
 

 

О внесении изменений в постановление от 02.12.2010 г. №72 «О присвоении 

нового номера объекту недвижимости» 

 

        В связи с присвоением кадастрового номера  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Внести в постановление от 02.12.2010 г. №72 «О присвоении нового номера 

объекту недвижимости» изменение следующего содержания: 

Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Объекту недвижимости (жилому дому) расположенному на земельном 

участке с кадастровым номером 25:09:2201001:740, местоположение 

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, 

ориентир жилой дом, участок находится примерно в 2146 м по направлению на 

северо-восток от ориентира жилого дома расположенного за пределами 

участка, адрес ориентира: край Приморский, район Михайловский, с. 

Осиновка, ул. Ленинская д. 111 присвоить почтовый (юридический) адрес: 

Приморский край, Михайловский район, с. Осиновка ул. Нахимова д. 45». 

2. Старшему специалисту администрации Осиновского сельского поселения Н.А. 

Волошиной внести изменения  в учётную документацию. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Глава Осиновского  

       сельского поселения                           Л.А.Жихарев 
     
 

   


